
SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI ZŠ JABLUNKOV 

zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188 

 

Adresa: Lesní 190, 739 91, Jablunkov 

Telefon: 558 358 231 
, 
Fax:  558 358 244 

E-mail: sekretariat@zsjablunkov.cz, magda.kluzova@zsjablunkov.cz 

Web: www.zsjablunkov.cz  

 

 

Věc: Zápis členské schůze SRPŠ při ZŠ Jablunkov, dne 14. 11. 2023 

1. PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE 

➢ Představení nového předsedy spolku, volba předsedy spolku 

➢ Představení nových členů rady spolku a poradního výboru SRPŠ, volba nových členů 

➢ Hospodaření spolku v roce 2023 

➢ Návrh a odhlasování výše členského příspěvku na žáka  

➢ Návrh rozpočtu spolku na rok 2024 

➢ Ples SRPŠ 

➢ Radovánky 

➢ Diskuse 

 

2. SPOLEK PRACOVAL VE SLOŽENÍ 

statutární orgán/předseda spolku – Miroslav Sikora  

členové rady spolku – René Sikora – pokladník, René Šertler, Mgr. Magda Kluzová – jednatel 

poradní výbor – Petr Byrtus, Petra Sikorová, Ing. Miroslava Kadlubcová, Andrea Franková, Mgr. Taťána 

Filipčíková, Mgr. Pavlína Szkanderová 

VOLBY NOVÝCH ČLENŮ SPOLKU 

Návrh na:  

předsedu / statutární orgán - Bc. Lena Przybylová 

• Předseda spolku byl jednohlasně schválen členskou schůzí 
 

rada spolku bude pracovat ve složení: René Sikora – pokladník, Mgr. Magda Kluzová – jednatel 

a návrh na nového člena  Pavla Pyszková 

• Člen rady spolku byl jednohlasně schválen členskou schůzí 
 

Poradní výbor rady spolku pracuje ve složení: Petra Sikorová, Ing. Miroslava Kadlubcová,  
Andrea Franková, Mgr. Taťána Filipčíková, Mgr. Pavlína Szkanderová 
návrh na nové členy výboru – Mgr. Hana Kantorová, Kateřina Hlávková, Michaela Kropová,  

Lucie Lengálová, Tomáš Hladký, David Ježowicz, Mgr. Martin Bielesz 

• Noví členové poradního výboru byli jednohlasně schváleni členskou schůzí 

 

 

mailto:sekretariat@zsjablunkov.cz
http://www.zsjablunkov.cz/


SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI ZŠ JABLUNKOV 

zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188 

3. Hospodaření za rok 2023 k 31.10.2023 – informace předal René Sikora 

Stav účet k 31. 10. 2023    80. 362,23 Kč 

Stav pokladna k 31. 10. 2023   21. 870 Kč 

Revizi pokladny uskutečnili – Mgr. Magda Kluzová, René Sikora – 31. října 2023 

 

Čerpání finančních prostředků ze SRPŠ při ZŠ Jablunkov v roce 2023 

celková částka 300.200, - Kč 

Informace o čerpání financí podala Mgr. Magda Kluzová 

 

 

 

Hospodaření SRPŠ v roce 2023  
    

Příjmy  Výdaje  

příspěvky žáků 2. pololetí 2022 101 400,00 Kč dar škole 2. pololetí 2022 150 000,00 Kč 

příspěvky žáků 1. pololetí 2023 101 600,00 Kč dar škole 1. pololetí 2023 150 000,00 Kč 

příspěvky rodičů na nákup sešitů 223 393,00 Kč dar škole – nákup sešitů 223 393,00 Kč 

ples (Př 145.955 - Vý 54.856) 91 099,00 Kč dar škole – vybavení 2.stupně 31 847,00 Kč 

radovánky (Př 222.961- Vý 138.173) 84 788,00 Kč dar škole – vybavení 1.stupně (malba) 30 000,00 Kč 

  vybavení SRPŠ 18 065,00 Kč 

  odměny dětem na 1. pol. vysvědčení 19 429,00 Kč 

  OSA – ochranný svaz autorský 4 537,00 Kč 

  poplatky bance 160,00 Kč 

  den učitelů 7 924,00 Kč 

    

CELKEM 602 280,00 Kč CELKEM 635 355,00 Kč 

Rozdíl  Ztráta (Minulý rok zisk 120366) -33 075,00 Kč 



SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI ZŠ JABLUNKOV 

zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188 

 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mimořádný příspěvek na vybudování Relax zóny na 2. stupni  31.847,- Kč 

mimořádný příspěvek na výzdobu chodeb na 1. stupni    30.000,- Kč 

 

4. Návrh výše členského příspěvku na školní rok 2023/2024 na žáka 200 Kč na pololetí, 
výběr příspěvku ve dvou termínech do 13. 12. 2023 a do 31. 3. 2024. 
 

• výše členského příspěvku 200Kč na pololetí pro školní rok 2023/2024 byla jednohlasně  

schválena členskou schůzí 

 

5. NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 - celkem 516 žáků  

příspěvky – 2x 200 Kč / žák  

dohromady 400 Kč x 516 ž = 206 400 Kč 

 

 



SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY PŘI ZŠ JABLUNKOV 

zapsán u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, vložka 14188 

1. st.     204 ž 

2. st.     251 ž 

spec. třídy   61 ž 

družina   184 ž 

5. ročník    41 ž 

7. ročník    62 ž 

9. ročník    60 ž 

 ŠKOLA  Kč SRPŠ Kč 

Sportovní kurz – 7. ročník – 62 žáků, 200Kč / žák 12 400 
Odměny žákům 9. tříd – aktuálně 
60 ž, 50 Kč/žák/den 

6 000 

Ozdravný pobyt – 5. ročník – 41 žáků, 200Kč / žák 8 200   

Exkurze „Osvětim“ 200 Kč na žáka, 60 ž + (spec.tř.- 
3ž) 

12 600   

Projektový den 50. výročí budovy ZŠ na Lesní ulici 10 000   

I. stupeň na odměny v soutěžích a jízdné 25 000 Den učitelů 8 000 

II. stupeň na odměny v soutěžích a jízdné 35 000 Ostatní výdaje 30 000 

Vybavení učeben, učební pomůcky I. stupeň 20 000 Posezení s rodiči 30 000 

Vybavení učeben, učební pomůcky II. stupeň 20 000   

Kulturní akce I. stupeň 30 000   

Kulturní akce II. stupeň 30 000   

Podpora pracovních činností – materiál – škola 
100Kč/žák 

51 600   

Školní družina 30 000   

Speciální třídy 15 000   

    

    

Celkem  299 800  74 000 

 
Celkem rozpočet 373 800 Kč 
Rozpočet na rok 2024 jednohlasně schválen členskou schůzí 

 

6. Ples SRPŠ – 13.1. 2024, KD Písečná 

Termín schůzky výboru před plesem 4.1.2024   v 14.30 hod – sborovna B 
Termín schůzky s pomocníky na plesu 4.1. 2024   v 16.00 hod – sborovna B 
 

7. Radovánky SRPŠ – předběžný termín 22.6. 2024 v Městském lese Jablunkov  

8. Diskuse: 

- prosíme podepsat přihlášky nových členů na třídní schůzce třídním učitelům  

- členství ve spolku je ukončeno odchodem žáka ze školy. 

 

 

V Jablunkově dne 14.11.2023          zapsala Mgr. Magda Kluzová 


